
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 부담금 (단위:천원)

총 계 16,402,934 17,954,837 △1,551,903

건설과 4,351,267 4,291,267 60,000

200 세외수입 3,953,267 3,893,267 60,000

220 임시적세외수입 1,435,267 1,375,267 60,000

222 부담금 260,000 200,000 60,000

222-02 일반부담금 260,000 200,000 60,000

○도로굴착복구부담금 260,000 200,000 60,000경정 260,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 215 징수교부금수입 (단위:천원)

건축과 6,518,169 8,333,858 △1,815,689

200 세외수입 163,712 160,500 3,212

210 경상적세외수입 3,212 0 3,212

215 징수교부금수입 3,212 0 3,212

215-01 징수교부금수입 3,212 0 3,212

○학교용지부담금 징수교부금 3,212 0 3,2123,212,080원

500 보조금 6,354,457 8,173,358 △1,818,901

510 국고보조금등 5,860,058 7,549,940 △1,689,882

511 국고보조금등 5,860,058 7,549,940 △1,689,882

511-01 국고보조금 5,554,058 7,243,940 △1,689,882

○주거급여 5,554,058 7,243,940 △1,689,882경정 5,554,058,000원

520 시ㆍ도비보조금등 494,399 623,418 △129,019

521 시ㆍ도비보조금등 494,399 623,418 △129,019

521-01 시ㆍ도비보조금등 494,399 623,418 △129,019

○주거급여 431,979 563,418 △131,439

○영구임대아파트 공동전기요금 지원 35,000 60,000 △25,000

○빈집정비 실태조사 및 정비계획수립용역 27,420 0 27,420

경정 431,979,000원

경정 35,000,000원

27,420,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시계획과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

도시계획과 601,340 599,340 2,000

500 보조금 438,340 436,340 2,000

510 국고보조금등 401,000 399,000 2,000

511 국고보조금등 401,000 399,000 2,000

511-01 국고보조금 2,000 0 2,000

○개발제한구역 관리보조비 2,000 0 2,0002,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경보전과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

환경보전과 677,776 662,990 14,786

500 보조금 402,776 387,990 14,786

520 시ㆍ도비보조금등 313,916 299,130 14,786

521 시ㆍ도비보조금등 313,916 299,130 14,786

521-01 시ㆍ도비보조금등 313,916 299,130 14,786

○석면피해구제사업 4,186 400 3,786

○공중화장실 정비 확충 사업 28,400 17,400 11,000

경정 4,186,000원

경정 28,400,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 공원녹지과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

공원녹지과 1,836,885 1,676,885 160,000

500 보조금 1,651,685 1,491,685 160,000

520 시ㆍ도비보조금등 785,434 625,434 160,000

521 시ㆍ도비보조금등 785,434 625,434 160,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 785,434 625,434 160,000

○사모지공원 조성 150,000 0 150,000

○산불예방 홍보사업 10,000 0 10,000

150,000,000원

10,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교통행정과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

교통행정과 1,465,305 1,438,305 27,000

500 보조금 27,000 0 27,000

520 시ㆍ도비보조금등 27,000 0 27,000

521 시ㆍ도비보조금등 27,000 0 27,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,000 0 27,000

○렌트차량 등록 유치 장려금(상사업비) 27,000 0 27,00027,000,000원


